

# Årsredovisning

---

## *Relasian Travel & Event AB*

559037-9599

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Wik

2022-10-07

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är reserbyråverksamhet och konsultverksamhet inom resor, event, föreläsning, utbildning. Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har drabbats hårt av Covid varför bolagets egna kapital är förbrukat. Denna årsredovisning fungerar även som kontrollbalansräkning 1.

Bolaget har haft en god återhämtning efter räkenskapsåret slut där det egna kapitalet åter är intakt. En kontrollbalansräkning 2 kommer att upprättas som visar detta.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2104-2203	2004-2103	1904-2003	1804-1903
Nettoomsättning	3 373	140	14 067	26 445
Resultat efter finansiella poster	-1 115	-665	198	1 445
Soliditet %	-18	19	18	13

Bolaget har börjat återhämta sig från pandemin varför även omsättningen har ökat jämfört med föregående år.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	614 057	-265 145
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-265 145	265 145
- Årets resultat			-1 115 232
- Belopp vid årets utgång	50 000	348 912	-1 115 232

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	348 912
Årets resultat	-1 115 232
Summa	-766 320

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-766 320
Summa	-766 320

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-04-01 2022-03-31	2020-04-01 2021-03-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 373 475	139 624
Övriga rörelseintäkter	52 128	85 744
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 425 603</b>	<b>225 368</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-4 247 675	-587 318
Övriga externa kostnader	-232 720	-273 604
Personalkostnader	-60 440	-27 819
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-4 540 835</b>	<b>-888 741</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-1 115 232</b>	<b>-663 373</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	3 774
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-5 546
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>0</b>	<b>-1 772</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-1 115 232</b>	<b>-665 145</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	400 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>400 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-1 115 232</b>	<b>-265 145</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-1 115 232</b>	<b>-265 145</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-03-31	2021-03-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	147 040	58 540
Övriga fordringar	75 406	60 848
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 963 239	332 062
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>2 185 685</i>	<i>451 450</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 842 120	1 637 010
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 842 120</i>	<i>1 637 010</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>4 027 805</b>	<b>2 088 460</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>4 027 805</b>	<b>2 088 460</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-03-31	2021-03-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	348 912	614 057
Årets resultat	-1 115 232	-265 145
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-766 320	348 912
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-716 320</b>	<b>398 912</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 744 125	1 689 548
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>4 744 125</b>	<b>1 689 548</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>4 027 805</b>	<b>2 088 460</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## *UNDERSKRIFTER*

Stockholm

*Peter Wik*

Peter Wik

2022-09-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-09-30

*Elias Haraldsson*

Elias Haraldsson

Auktoriserad revisor
